DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABRAM AS CORTINAS:
TEATRALIDADE NEGRA COMO INSTRUMENTO DE CONSTRUÇÃO RACIAL DENTRO
DO AMBIENTE ESCOLAR EM IMPERATRIZ- MA de autoria de EMERSON GABRIEL
RODRIGUES ALMEIDA, FRANCIVAN ALMEIDA SILVA, foi publicado nos Anais VIII
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27284

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27284